
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД № 4 

«ЛЕСОВИЧОК» 

 

ПРИКАЗ 

 от 01.03.2024 г.                  № 19 

О мерах по противодействию коррупции 

            В целях обеспечения единой государственной политики в области 

противодействия коррупции, повышения эффективности мер по предупреждению 

коррупции, реализуемых в соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить прилагаемые: 

-Антикоррупционный стандарт МДОБУ ЦРР –д/с № 4 «Лесовичок»; 

-Порядок уведомления руководителя о фактах обращения в целях склонения к 

нарушению коррупционных правонарушений МДОБУ ЦРР –д/с № 4 «Лесовичок»; 

-Положение о предотвращении и урегулировании конфликта интересов в МДОБУ ЦРР 

–д/см № 4 «Лесовичок»; 

-Положение о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и 

урегулированию конфликта интересов работников МДОБУ ЦРР –д/с № 4 «Лесовичок».    

2.Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных 

правонарушений Горбунову Дину Ивановну, старшего воспитателя. 

 3.Горбуновой Д.И., старшему воспитателю МДОБУ ЦРР –д/с № 4 «Лесовичок» 

разместить настоящий приказ на официальном сайте ДОУ. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

   

 

Заведующий    

 

      А.А. Ткаченко 

(наименование должности)  
           (подпись)  

                              (Ф. И. О.) 

 

https://internet.garant.ru/document/redirect/12164203/133

